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Motoredutor de corrente continua
Excitagcdo com imds permanentes

Taxa de redugdo
Engrenagens
Tensdo de armadura

Poténcia nominal de entrega
Poténcia nominal de consumo

Rendimento
Corrente sem carga

Corrente com carga nominal
Corrente de partida sem carga
Corrente de travamento

Rotagdo sem carga

Rota¢do com carga nominal

Torque nominal
Torque de travamento

Resisténcia de armadura

5,0
4,5
4,0
3,5
3,0
25
2,0
1,5
1,0
0,5

50
45
40
35
30
25
20
15
10

We RPM N

50 15,0 100
45 135
4,0 12,0
35 10,5
3,0 90
25 75
2,0 6,0
1,5 45
1,0 3,0
05 15

MR 710 - ISVBUN - 10 - 12V

2 polos
1x302,4

Aco sinterizado

12V
2,37W
7,8 W
30,3%
0,09A
0,65A
1,19A
1,7A

14 RPM
10,3RPM
23 kgfcm
60 kgfcm
5,44 Q

Nominal

Indutancia
Classe de isolagdo

Ciclo térmico em regime
Momento de inércia (J)
GD?

Sentido de giro

Grau de protec¢ao
Ventilagdo

Fator de servigo
Mancais

Porta escovas

Fixacdao

Carga radial maxima
Carga axial maxima
Massa total do motor

0 0 0 f

40 50 60 70 80

77

Temperatura ambiente maxima

90 Kgfcm
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Rosca
|E] M4 x5mm(x4) i
i 41 21 || 5
6,5 56,5 26 32
121

Dimens&es em milimetros

L 723

Tolerancias lineares ndo especificadas + 0,5 mm

Sujeito a alteragdes sem aviso prévio

LORETRON mm

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOTORES REDUTORES

4,1 mH

F 155° C

40°C

01:00 h

51,59 gcm?
0,0304 Ncm?
Ambos

IP 00

N3o ventilado

S1

Bucha (bronze sinterizado)
Interno

Frontal com rosca
3kg

1,5kg

0,38 kg

Corrente de armadura (A)
Watts de consumo

Watts de entrega
Rotagdes por minuto
Rendimento (%)

Torque maximo da caixa
Uso continuo

Sobrecarga
N&o utilizar

‘ ] '

Rosca

M4 x 5mm(x2)

loretron.com.br

vendas@loretron.com.br
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